



Euroopan unionin
osarahoittama



Digipurku

Digipurku-hankkeen uutiskirje 1

Digipurku-hanke kehittää ja ottaa käyttöön rakennusten tehokasta purkamista ja kierrätystä edistäviä digitaalisia ratkaisuja tiedon keräämiseen, organisoimiseen ja kommunikointiin purkukohteista sekä niiden materiaaleista ja osista.

Digipurku-hanke on Euroopan Unionin rakennerahasto EAKR Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelman osittain rahoittama hanke. Hankkeen toteuttajina toimivat Green Net Finland ry (Päähankkeen toteuttaja), Metropolia Ammattikorkeakoulu, Suomen Ympäristöopisto Sykli sekä Hämeen Ammattikorkeakoulu HAMK. Hankkeen kesto on 1.1.2023-30.6.2025.

Digipurku järjestää aiheesta kiinnostuneille asiantuntijoille ja yrityksille aloitustapahtuman 20.4.2023 Helsingin Maria01:n kirahub-tiloissa. Tilaisuuteen voi osallistua myös etänä. Ilmoittautuminen on auki huhtikuun puoliväliin asti osoitteessa: <https://gnf.fi/fi/kutsu-tervetuloa-digipurku-aloitustilaisuuteen-20-4-2023/>

Hankkeessa on aloitettu tutkittavien pilottien eli kokeilukohteiden valinta. Tutkittavia purkukohteita tulee olemaan sekä Uudellamaalla että Kanta-Hämeen alueella. Tutkittavat kohteet tulevat olemaan eri käyttötarkoituksen mukaisia rakennuksia, jotka on määrätty purettaviksi. Näistä purkukohteista on tarkoitus tehdä BIM-malli ennen purkamista. Lisäksi tehdään eri sidosryhmien avulla määrittelyä siitä, mitä tietoja purettavista materiaaleista ja purkuosista olisi hyvä olla tiedossa ennen purkamisen aloittamista.

Digipurku tiedottaa ajankohtaisista asioista yllämainitun verkkosivun sekä uutiskirjeen lisäksi hankkeen toteuttajaorganisaatioiden sosiaalisen median tileillä. Jos et vielä seuraa Green Net Finlandia, Metropolia Ammattikorkeakoulua, Suomen Ympäristöopisto Sykliä sekä Hämeen Ammattikorkeakoulu HAMKia, nyt on hyvä ajankohta lisätä nämä organisaatiot seurattaviksi LinkedInissä sekä Twitterissä. Hanketta voi seurata myös osoitteessa <https://gnf.fi/fi/gnf/digipurku/>

Ystävällisin terveisin,

Ilkka Aaltio, Digipurku-projektipäällikkö, Green Net Finland



Euroopan unionin
osarahoittama

Tämä uutiskirje on lähetetty Digipurku-hankkeen uutiskirjeen tilaajille ja sidosryhmille. Digipurku-uutiskirjeen voit tilata [täältä](#). Uutiskirjeen lähettäjä on [Green Net Finland ry](#). Mikäli et halua jatkossa vastaanottaa uutiskirjeitämme, lähetä pyyntö sähköpostitse tämän linkin kautta.